A-27納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
AA
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■太陽光発電システム用漏電遮断器は、B-38ページ～を参照ください。
■ 太陽光発電システム用住宅用分電盤は、D-93ページ～を参照ください。
■機器取付スペースボックスは、D-186ページを参照ください。
■ 太陽光発電システムを単相3線式電路に系統連系する場合の接続
については資料C-38、C-39ページを参照してください。
（過電圧検出リード線付） （過電圧検出リード線付）
B
A
D
C
（　）内は端子
カバー付寸法
太陽光
逆接続対応型太陽光発電システム側用
太陽光発電出力単相2線式用
20A ◎ BU5301ECS20V
30A ◎ BU5301ECS30V
40A ◎ BU5301ECS40V
50A ◎ BU5301ECS50V
20A ◎ BU5301KCS20V
30A ◎ BU5301KCS30V
40A ◎ BU5301KCS40V
50A ◎ BU5301KCS50V
60A ◎ BU6301ECS60V 60A ◎ BU6301KCS60V
■封印板（標準付属）
　EC（30AF～60AF）
■封印板（標準付属）